Datum Romae, apud S. Petrum, sub
annulo Piscaloris, die 1 [ebruarii mpexcin,
pontificalus noslri anno Ir,

Dat. die 1 febroarii 1693, pontil, an. 11

XLIX.

Deputatur tudex causarum el excquulor
decrelorum vistlalionis oposiolicae, qui
dependeal a volo visilalorum ‘.

Vener. fratri 8perello episc. Interamnensl,
Innocentius Papa XII.

t Vide sup. constit, ed. mncacn die 16 ja-

missorum concessis, confirmalis et ap-

t Edit, Main. legit itlas pro wilis (0, T.).
\

‘ nuari), et infra constil, ed wmpexcin, die 11 fe-
i bruani.

507 an. C. i3
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Venerabilis fratar,
salutem ot apostolicam henedictionem.

pepulato, o § 1. UL ea, quae in visitatione eccle-
bricd. siarum almae Urhis nostrae a nobis, seu

8. R. E. cardinalibus in adiutores visita-
lionis huiusmodi per nos specialiter as-
sumplis, salubriter decreta erunt, debitae
executioni quamprimum demangentur,
el controversiae, illius occasione, prae-
s.ertim inter personas ecclesiasticas, quas
hl‘ium dispendiis a Dei servitio avocari
minime decet, ad nostram audientiam de-
ducendae, quantocius lerminentur, te,
de cuius probilate et doclrind plurimum
in Domino confidimus, indicem causarum
el execulorem decrelorum visilalionis
praelatae, aucloritate aposlolicd, tenore
praesentium, constituimus et deputamus;
daates tibi plenam et liberam facultatem,
Guae & nobis el cardinalibus praedictis
In eddem visitatlione decrela, slatuta et
ordinata erunt, exequi et observari fa-
ciendi, contra inobedientes et negligen-
les, mecnon cuiuscumque criminis oc-
casione dictae visilationis detectos reos
ct delinquentes, eorumque complices et
faut.o::cs, cuiuscumque status, dignitatis,
ordinis et conditionis (uerint, per viam
accusationis, querelge vel denuncialio-
g, cliam summarie, simpliciter el de
pla[.m, sine strepitu et figura iudicii, sola
facti veritate inspectd, inquirendi et

- procedendi, reosque, prout canonicae

requirunt sanctiones, ct alids nostro seu
corumdem cardinalium arbitrio punicndi;
ac lam super praemissis quam  etiam
alias quascumque in cidem visilatione,
aul eliam antea, per nos Limen tibj
etiam absque speciali commissione com-
mitlendas causas ecclesiasticas, vel pro-
!‘anas, civiles, criminales, ant mixtas
Inter capitula, conventus, collegia, uni-
versiiates, confraternitates, arcliconfva-
tgl'nilales, corumque  superiores , ac
sibgulares personas ccclesinstivas sac-
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culares, vel cuiusvis Ordinis, etiam Men-
dicantium, regulares, etixm excmptas,
et quovis privilegio vel immunitate suf-
fultas, eliam nobis et Apostolicac Sedi
immediate subiectas, seu etiam inter
laicos motas et movendas; cum earum
omnibus incidentibus, cmergentibus ,
annexis el connexis, etiam summarie ct
simpliciter et de plano, et -alids prout
praefertyr, terminis substantialibus u-
nico conlextu vel etiam non servatis ,
sed illorum loco praefixo termino ar-
bitrio tuo, et de eingdem visilationis
mandato, procedendi, audicndi, ac fine